
 
SMLOUVA   

na „Poskytnutí služeb a zpracování studie proveditelnosti a přípravou žádosti 

IROP v oblasti kybernetické bezpečnosti, k čerpání dotací z dotačního 

programu EU“ 

číslo smlouvy objednatele: S-143/75030926/22 

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu 

ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

mezi těmito smluvními stranami: 

 
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA STŘEDOČESKÉHO KRAJE, příspěvková organizace 

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno  

zastoupena: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 

IČO: 750 30 926 

DIČ: nejsme plátci DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  6522192/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka Pr 976. 

datová schránka: wmjmahj 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

a 

TresTech s.r.o. 

se sídlem:   Hornokrčská 707/7, 140 00 Praha 4 

IČO:    04262719 

DIČ:    CZ04262719 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu:   11403841/5500 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze oddíl C, vložka 244853. 

zastoupena:   Tomášem Hauznerem, B.A., jednatelem 

datová schránka: nk46yjf 

(dále jen „Dodavatel“) 

na straně druhé 

 



 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. V rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 je připravována výzva 

na rozvoj kybernetické bezpečnosti poskytovatelů zdravotních služeb. Zdravotnická 

záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, má zájem o financování 

rozvoje své kybernetické bezpečnosti z tohoto finančního zdroje. Tuto smlouvu uzavírají 

smluvní strany v rámci realizace předmětu plnění spojené se zpracováním studie 

proveditelnosti a přípravou žádosti IROP v oblasti kybernetické bezpečnosti, k čerpání dotací 

z dotačního programu EU. 

1.2. Dodavatel prohlašuje, že na základě svých podnikatelských oprávnění je oprávněn tuto 

smlouvu uzavřít a je oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků 

této Smlouvy.  

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1. Předmět plnění této Smlouvy je provedení analýzy potřeb založené na identifikaci primárních 

aktiv a souvisejících klíčových podpůrných aktiv, provedení analýzy rizik a vypracování návrhu 

opatření, který bude sloužit jako podklad pro následné zpracování žádosti. (dále jen 

„plnění“).  

2.2. Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, 

jejích přílohách, a Nabídce na předmět plnění zpracované dle  Poptávkového  řízení 

Objednatele  ze  dne 25. 5. 2022, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy.  Plnění bude 

Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným 

standardům pro daný okruh činností a dle požadavků Objednatele uvedených v zadání 

poptávkového řízení. 

2.3. Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené 

v poptávkovém dokumentu a nabídce Dodavatele i v případě, že nejsou touto Smlouvou 

výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož i jednotlivá práva a 

povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací dokumentací, všemi 

podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení a nabídkou Dodavatele předložené v 

rámci tohoto zadávacího řízení. 

2.4. Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být 

prováděny Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. 

Jestliže Dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec odsouhlasený Objednatelem, 

nemá nárok na jejich zaplacení. 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Termín  poskytování předmětu plnění této Smlouvy: 

1. Etapa „Analýza stavu kybernetické bezpečnosti“ – do 4 týdnů ode dne účinnosti Smlouvy, 

která bude zahrnovat: 



 
a) Identifikaci primárních aktiv z pohledu kybernetické bezpečnosti; 

b) identifikaci klíčových podpůrných aktiv (nebo skupin podpůrných aktiv) z pohledu 

kybernetické bezpečnosti; 

c) provedení analýzy rizik; 

d) návrh opatření ke zmírnění či odstranění identifikovaných rizik. 

2. Etapa „Příprava a podání projektové žádosti“ – do 2 týdnů ode dne předání a převzetí 

„Analýzy stavu kybernetické bezpečnosti“ Objednateli – zpracování draftu formuláře na 

základě dostupných informací o předpokládané podobě výzvy, a následně další 2 týdny 

na dokončení formuláře v závislosti na zveřejnění pravidel konkrétní výzvy řídícím 

orgánem. Tato etapa bude zahrnovat: 

a) Návrh celkové koncepce projektu rozvoje kybernetické bezpečnosti; 

b) zpracování formuláře žádosti dle pravidel vydaných řídícím orgánem; 

c) zpracování povinných příloh žádosti dle pravidel vydaných řídícím orgánem; 

d) zpracování formuláře pro posouzení projektu Odborem hlavního architekta 

Ministerstva vnitra; 

e) kompletace příloh žádosti o dotaci – příprava projektové žádosti; 

f) Dodavatel podá žádost poskytovateli dotace. 

 

3.2. Místem plnění je sídlo Objednatele – Vančurova 1544, 272 01 Kladno. 

3.3. Plnění bude předáno v elektronické podobě současně ve formátech Adobe Acrobat (strojově 

čitelný soubor PDF) a Microsoft Word (DOCX) v identickém znění, na datovém nosiči CD/DVD 

nebo USB Flash disk. Soubory nesmí obsahovat žádná omezení použití nebo uzamknutí 

obsahu formou hesla atd. 

3.4. Objednatel převezme plnění po vypořádání všech řádně podaných připomínek Objednatele. 

Předávací protokol potvrzující předání a převzetí zhotoví Dodavatel. Předávací protokol musí 

potvrdit obě smluvní strany.   

3.5. Objednatel se zavazuje předat Dodavateli své připomínky k analýze nejpozději do 3 

pracovních dnů ode dne předání analýzy. Dodavatel se zavazuje zapracovat do 3 pracovních 

dnů veškeré připomínky Objednatele a zapracování zahrnout do finálního znění analýzy.  

 

4. Akceptace 

4.1. Dodavatel předloží oprávněné osobě Objednatele plnění dle uvedených etap. V případě 

potřeby bude stanoven podrobný harmonogram prací se zapracovanými milníky plnění. 

Pokud Objednatel ve stanovené lhůtě nepotvrdí akceptační protokol ani nesdělí své 

připomínky a nezjedná nápravu ani do 3 pracovních dnů, je plnění považováno za předané a 

převzaté. 

4.2. Veškeré podklady se dnem předání Objednateli stávají majetkem Objednatele. 

 



 
5. Smluvní sankce 

5.1. V případě prodlení Dodavatele s dokončením předmětu plnění dle termínů stanovených v čl. 

3 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli uhrazení smluvní pokuty 

ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění včetně DPH dle odst. 6.1. této Smlouvy za každý, byť 

jen započatý den prodlení. 

5.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je Dodavatel 

po Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý započatý den prodlení. 

5.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 7 této Smlouvy je porušující smluvní strana povinna 

uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti. 

5.4. Zaplacení smluvní pokuty, resp. poskytnutí slevy z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu 

povinnosti splnit své závazky.  

5.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 

o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v celém 

rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny či smluvní pokutu 

nezaniká. 

 

6. Cena a platební podmínky 

6.1. Celková cena za předmět plnění činí 445 000,— Kč bez DPH. 

6.2. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré 

náklady související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel 

zadávací dokumentaci a všechna případně poskytnutá vysvětlení, zvážil všechny varianty 

možného způsobu plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění 

uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za 

tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to i 

v případě, že by se v průběhu plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této 

Smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy.   

6.3. Faktura ze provedené plnění dle Smlouvy bude vystavena na základě odsouhlaseného 

akceptačního protokolu. 

6.4.  Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním zaplacení na účet Dodavatele 

6.5. Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., v platném 

znění a termín splatnosti 30 dnů po doručení Objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem 

odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu Objednatele na účet Dodavatele 

uvedený v záhlaví této Smlouvy, není-li smluvními stranami sjednáno jinak. 

6.6. Nebude-li vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo 

bude chybně vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti Dodavateli vrácena k 



 
doplnění scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údajů. Dodavatel provede opravu 

vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů kratší 

než doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura vrácena, přestává běžet původní 

doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží 

znovu ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo. 

 

7. Mlčenlivost 

7.1. Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit 

důvěrné informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti 

a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany 

v souvislosti s plněním Smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje i nezajištění 

vymazání dat z pevného disku a jejich zpřístupnění, byť nezaviněné, třetí osobě.  

 

8. Práva a povinnosti Dodavatele 

8.1. Dodavatel je povinen provést poskytnuté plnění řádně a včas.  

8.2. Dodavatel je povinen postupovat při provádění poskytnutého plnění s náležitou odbornou 

péčí a podle pokynů Objednatele. Při provádění poskytnutého plnění je Dodavatel povinen 

upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu 

na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění 

svých pokynů trvá, neodpovídá Dodavatel za případnou škodu tím vzniklou.  

8.3. Dodavatel není oprávněn zpřístupnit výsledky poskytnutého plnění i jakékoli dílčí celky nebo 

informace jakýmkoli třetím osobám bez souhlasu Objednatele. Toto se netýká případných 

subdodavatelů v míře nezbytně nutné pro realizaci jejich subdodávek na poskytnutém plnění.  

 

9. Práva a povinnosti Objednatele 

9.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splnění poskytnutého plnění potřebnou 

součinnost, případně zajistit její poskytnutí třetími osobami.  

9.2. Minimální rozsah součinnosti je uveden v Nabídce.  

9.3. Objednatel poskytne Dodavateli veškeré podklady a informace nezbytné k provedení 

poskytnutého předmětu plnění . Poskytnuté podklady budou průběžně evidovány a po jejich 

předání Dodavateli budou považovány za součást této Smlouvy. 

9.4. Základní podklady, které budou předány Dodavateli: 

• Bezpečnostní politiky; 

• bezpečnostní dokumentace;  

• informační koncepce Objednatele; 



• popis architektury informačních systémů a infrastruktury Objednatele a jejích klíčových 

prvků; 

• pasportizace prvků IT. 

9.5. Nedodání zcela kompletních podkladů bezpečnostní politiky, uvedených v odstavci 9.4. 

tohoto článku, není překážkou v poskytnutí předmětu plnění. 

10. Odstoupení od Smlouvy 

10.1. Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní 

nebo zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným 

doručením oznámení o odstoupení druhé straně. 

10.2. Za závažné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje zejména zpoždění s řádným 

plněním dle Smlouvy (zejména pozdní dodání) delším než 7 pracovních dní. 

10.3. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 

vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká 

nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení 

smluvních pokut, resp. poskytnutí slev z cen. 

10.4. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací 

a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 

této Smlouvy. 

11. Promlčení 

11.1. Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku. 

11.2. Kontaktní osoby: 

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 

oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran: 

a) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

•                      , e-mail                                telefon: 

                ; 

•           , e-mail:                        ; telefon:                 ; 

b) Oprávněnými osobami Dodavatele jsou: 

•                     , e-mail:                       ; telefon:                 ; 

11.3. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 

Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k  tomu 

osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této 

Smlouvy. 



 
11.4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 

takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

11.5. Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též 

„Sdělení") mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 

provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, 

nebo emailem nedohodnou-li si strany jinak. 

 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo 

osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

12.2. Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti 

s plněním mezi Objednatelem a Dodavatelem budou řešeny především dohodou. Pokud 

k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. V případě řešení 

sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu 

podle místa sídla Objednatele. 

12.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí 

Objednatel. 

12.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních 

stran a účinnosti dne 24. 6. 2022.  

12.5. Součástí této Smlouvy je nabídka Dodavatele ze dne 25. 5. 2022, jako její příloha č. 1. 

 

V Kladně      V Praze 

 

             

MUDr. Pavel Rusý     Tomáš Hauzner, B. A. 

ředitel ZZS SčK, p. o.     jednatel TresTech s.r.o. 

 

 

 



Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP 
v oblasti kybernetické bezpečnosti". 

1 

Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a 
příprava žádosti IROP v oblasti kybernetické 

bezpečnosti" 

Vypracovaná pro: 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Předkládá:       Vypracoval: 

TresTech, s.r.o.                           
Hornokrčská 707/7                             
140 00 Praha 4                        
IČ: 04262719                               
DIČ: CZ04262719 

http://trestech.cz/


Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP  
v oblasti kybernetické bezpečnosti".  

 

 2 

OBSAH 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .................................. 3 
2. MANAŽERSKÉ SHRNUTÍ NABÍDKY ............................................................................................................ 4 
3. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI ................................................................. 5 
3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ ............................................................................................. 6 
4. SOUČINNOST ZADAVATELE...................................................................................................................... 6 
5. HARMONOGRAM PLNĚNÍ .......................................................................................................................... 7 
6. NÁVRH SMLOUVY ...................................................................................................................................... 7 
7. NABÍDKOVÁ CENA .................................................................................................................................... 7 
8. ZÁVĚR ....................................................................................................................................................... 7 
9. DOKUMENTY PŘILOŽENÉ JAKO SOUČÁST NABÍDKY ............................................................................... 7 

 

  

http://trestech.cz/


Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP 
v oblasti kybernetické bezpečnosti". 

3 

1. Identifikační údaje Účastníka zadávacího řízení zadávacího řízení 

Obchodní jméno TresTech s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo společnosti Hornokrčská 707/7 

140 00 Praha 4 

Seznam statutárních 
zástupců 

Tomáš Hauzner 

Jednatel 

Kontaktní údaje                 

                 
                       

IČ 04262719 

DIČ CZ04262710 

Zápis v OR Společnost je zapsána v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 244853 

Společnost TresTech s.r.o. byla založena v roce 2015 se zaměřením na oblast poskytování 

komplexních služeb v oboru informačních, komunikačních technologií (ICT), kybernetické 

bezpečnosti a oblasti bezpečnosti a ochrany osobních údajů. 

http://trestech.cz/


Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP  
v oblasti kybernetické bezpečnosti".  

 

 4 

2. Manažerské shrnutí nabídky  

Společnost TresTech s.r.o. obdržela žádost ke zpracování cenové nabídky v poptávkovém 

řízení na služby zadávané mimo působnost zákona s názvem: 

          "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP v oblasti kybernetické 

bezpečnosti". 

 

Žádost obsahuje požadavek na poskytnutí služeb a zpracování studie proveditelnosti a 

přípravou žádosti IROP v oblasti kybernetické bezpečnosti, k čerpání dotací z dotačního 

programu EU a dále: 

 

o Nabídku služeb v dále definovaném rozsahu 

o Prokázání profesní způsobilosti (Profesní způsobilost:  

výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpis z 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje; výpis nesmí být starší než 90 dní ode dne vyhlášení tohoto 

poptávkového řízení) 

 
  

http://trestech.cz/


Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP  
v oblasti kybernetické bezpečnosti".  

 

 5 

 

 

 

 

 

3. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

 

Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku, viz samostatně přiložený 

dokument.   

 

 

 

  

http://trestech.cz/


Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP  
v oblasti kybernetické bezpečnosti".  

 

 6 

 

 

3. Předmět plnění poptávkového řízení 

V rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 je připravována výzva 
na rozvoj kybernetické bezpečnosti poskytovatelů zdravotních služeb. Zdravotnická 
záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, má zájem o financování 
rozvoje své kybernetické bezpečnosti z tohoto finančního zdroje. Cílem je především 
provedení analýzy potřeb založené na identifikaci primárních aktiv a souvisejících klíčových 
podpůrných aktiv, provedení analýzy rizik a vypracování návrhu opatření, který bude sloužit 
jako podklad pro následné zpracování žádosti. 
 
Projekt „Příprava žádosti IROP v oblasti kybernetické bezpečnosti“ je rozdělen na dvě etapy: 
 
1. Etapa „Analýza stavu kybernetické bezpečnosti“, která zahrnuje: 
 
a. Identifikaci primárních aktiv z pohledu kybernetické bezpečnosti; 
b. identifikaci klíčových podpůrných aktiv (nebo skupin podpůrných aktiv) z pohledu  
kybernetické bezpečnosti; 
c. provedení analýzy rizik; 
d. návrh opatření ke zmírnění či odstranění identifikovaných rizik. 
 
2. Etapa „Příprava projektové žádosti, která zahrnuje: 
 
a. Návrh celkové koncepce projektu rozvoje kybernetické bezpečnosti; 
b. zpracování formuláře žádosti dle pravidel vydaných řídícím orgánem; 
c. zpracování povinných příloh žádosti dle pravidel vydaných řídícím orgánem; 
d. zpracování formuláře pro posouzení projektu Odborem hlavního architekta Ministerstva  
vnitra; 
e. kompletace příloh žádosti o dotaci, poskytovatel služeb vede komunikaci s 
poskytovatelem dotace, jemu nadřízenými a kontrolními orgány. 
 

4. Součinnost zadavatele 

 
K zajištění plnění se Zadavatel zavazuje poskytnout součinnost klíčových pracovníků a 
kvalifikovanou kontaktní osobu v předmětu plnění za Zadavatele.  
 
Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré informace a jemu dostupnou 
dokumentaci, která bude nezbytná pro plnění předmětu této smlouvy. 
 
Objednatel se dále zavazuje umožnit Poskytovateli přístup v nezbytně nutném rozsahu do 
objektů ve vlastnictví Objednatele a k technickým prostředkům v rozsahu SŘBI vztahujícímu 
se k předmětu plnění, bude-li tento přístup nezbytný pro plnění předmětu zakázky. Tento 
přístup bude umožněn v době určené Objednatelem, ale Objednatel bere na vědomí, že v 
případě neposkytnutí přístupu může nastal situace, kdy Poskytovatel nebude moci plnit své 
závazky vyplývající z předmětu zakázky.   
 
Pro zajištění činností požadované v předmětu plnění zabezpečí dodavatel dále garanty pro 
plnění jednotlivých oblastí činnosti. Každý garant bude schopen definovat základní aktiva ve 
svěřené oblasti, včetně vyhodnocení aktiv. Bude schopen po instruktáži Dodavatele 
identifikovat základní hrozby a zranitelnosti ve svěřené oblasti. Klíčovou bude součinnost 
pracovníků IT.  
 

http://trestech.cz/


Nabídka 

na "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP  
v oblasti kybernetické bezpečnosti".  

 

 7 

Rozsah a termínové požadavky na součinnost bude vytvořen a vzájemně schválen oběma 
stranami v rámci zahájení plnění.  

 

5. Harmonogram plnění 

 

Předpokládaná doba realizace projektu:  

 

1. Etapa „Analýza stavu kybernetické bezpečnosti“ – do 4 týdnů ode dne účinnosti smlouvy;  

 

2. Etapa „Příprava projektové žádosti“ – do 2 týdnů ode dne předání „Analýzy stavu 

kybernetické bezpečnosti“ Zadavateli – zpracování draftu formuláře na základě dostupných 

informací o předpokládané podobě výzvy, a následně další 2 týdny na dokončení formuláře v 

závislosti na zveřejnění pravidel konkrétní výzvy řídícím orgánem. 

 

 

6. Návrh smlouvy 

Návrh smlouvy je uveden jako samostatný dokument.  Dle požadavku Výzvy k podání 

nabídky odpovídá zadávacím podmínkám (včetně obchodních, platebních a sankčních 

podmínek) uvedeným Poptávkovém dokumentu. Návrh smlouvy je podepsán statutárním 
orgánem společnosti TresTech s.r.o.  

7. Nabídková cena 

 

Nabídková cena za předmět plnění činí 445 000,- Kč bez DPH. 

 

 

8. Závěr 

Děkujeme společnosti ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA STŘEDOČESKÉHO 

KRAJE, příspěvková organizace za možnost podat nabídku v rámci poptávkového řízení na 

zakázku s názvem "Zpracování studie proveditelnosti a příprava žádosti IROP v oblasti 

kybernetické bezpečnosti". Jsme přesvědčeni, že jsme schopni dodat službu v odpovídajícím 

množství a kvalitě. 

 

9. Dokumenty přiložené jako součást Nabídky 

 

1. Výpis z obchodního rejstříku 

2. Návrh Smlouvy na „Poskytnutí služeb a zpracování studie proveditelnosti a přípravou 

žádosti IROP v oblasti kybernetické bezpečnosti, k čerpání dotací z dotačního programu 

EU“ 

 

 

http://trestech.cz/

		2022-06-21T12:12:25+0100


		2022-06-22T10:11:06+0200
	MUDr. Pavel Rusý




